
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA ©

PORTARIA N' 214/2016
Designa servidor para atividade
acadêmíca/administrativa no âmbito da
Universidade do Estado de Mato Grosso

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUlçOES LEGAIS

CONSIDERANDO o Ofício n.g0084/2016
PRAD, de 28.01.2016; Protocolo
n.g37839/2016

RESOLVE

Art. I' Designar a servidora Profissional
Técnica da Educação Superior CRISTHIANE SANTANA DE SOUZA matrícula
n.Q93137, para assumir a função de COORDENADORA DE TUTORIA DO CURSO DE
BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA, vinculada à Diretoria de Ensino à
Distância da Pró-reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de
Mato Grosso, pelo período de 29/02/2016 a 31/12/2016.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 29 de janeiro de 2016

ARIA Di KENZO


